

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目

招标编号：HNYC-CG-23-003 包号：A 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价
1	评估费用	第三方评估费用	1	项	61700.00	61700.00
2	药物费用	药物费用	1	批	370200.00	370200.00
3	人员费用	含人员工资、保险费、奖金等	1	批	431900.00	431900.00
4	管理费	办公费用、仓库费用、器械费用	1	项	98720.00	98720.00
5	培训费	管理、人员日常培训、专家培训等	1	项	37020.00	37020.00
6	不可预见费用	不可预见费用	1	项	37020.00	37020.00
7	企业利润	企业利润	1	项	123400.00	123400.00
8	企业税金	企业税金	1	项	74040.00	74040.00
<b>投标报价总计</b>				小写：¥1234000.00 元 大写：壹佰贰拾叁万肆仟元整		

投标单位：海南瑞利环保科技有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人)：钟昊 (签字或盖章)

日期：2023 年 7 月 5 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目 招标编号：HNYC-CG-23-003

包号：B 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价
1	人员费用	含工人工资、节日奖金、员工社保、教育培训、处理一切伤亡事故等费用	1	项	602400.00	602400.00 元
2	生产资料	设施设备支出、设备折旧和维护等	1	项	150600.00	150600.00 元
3	消杀器械	施工服务消杀器械	1	批	150600.00	150600.00 元
4	消杀药品	消杀药品采购	1	批	451800.00	451800.00 元
5	其他费用	食宿费用报销、办公房租、交通和通讯费用报销、管理费用、税金、利润、评估	1	项	150600.00	150600.00 元
投标报价总计				(小写)：1506000.00 元		
				(大写)：人民币壹佰伍拾万零陆仟元整		

投标单位：海南健务生物科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：郑海波（签字或盖章）

日期：2023 年 07 月 07 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

**儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目投标文件**

**1.1 分项报价明细表**

项目名称：儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目

招标编号：HNYC-CG-23-003

包号：C 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目 (C 包)	完成项目所需人工 (含工资、奖金、社保、保险、培训等) 一切费用	1	项	467924.80	467924.80
2	儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目 (C 包)	完成项目所需药物 (含购买、运输、存放、回收等) 一切费用	1	项	422273.60	422273.60
3	儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目 (C 包)	完成项目所需设备 (含器械设备购置、损耗等) 一切费用	1	项	45651.20	45651.20
4	儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目 (C 包)	不可预见费 (含防盗、防火、防人为破坏等) 一切费用	1	项	34238.40	34238.40
5	儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目 (C 包)	迎检措施费 (含第三方评估费、迎检过程产生费用)	1	项	57064.00	57064.00
6	儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目 (C 包)	企业费用 (含管理、企业合理利润、税费等) 一切费用	1	项	114128.00	114128.00
投标报价总计		(小写): ¥1141280.00 元				
		(大写): 人民币壹拾肆万叁仟贰佰捌拾元整				

投标人名称：桂林嘉源有害生物防治有限公司 (盖公章)

法定代表人 (或授权代理人)：杨力 (签字或盖章)

日期：2023 年 7 月 7 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

**桂林嘉源有害生物防治有限公司**



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目

招标编号：HNYC-CG-23-003 包号：D 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价
1	行政储备	工资 (薪资、福利、保险、津贴等)	1	年	347920.00	347920.00
2	后勤储备	办公消耗 (后勤支援)	1	年	24000.00	24000.00
3	药械方面	药械方面投入 (药品采购、器械、车辆 (日常维护保养、油类耗材、))	1	年	217450.00	217450.00
4	劳保方面	劳动保障用品 (口罩、手套、防护眼罩等)	1	年	30000.00	30000.00
5	合理利润	企业利润	1	年	130830.00	130830.00
6	其他	不可预见性消耗、损耗	1	年	50000.00	50000.00
7	法定税金	综合法定税金 (国税、地税)	1	年	69600.00	69600.00
投标报价总计				(小写): 869800.00 元整		
				(大写): 捌拾陆万玖仟捌佰元整		

投标单位：海南净地环境科技有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人)：(签字或盖章)



日期：2023 年 7 月 7 日

注：① 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人：海南净地环境科技有限公司

## 1.1 分项报价明细表

项目名称：儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目

招标编号：HNYC-CG-23-003 包号：E 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价
1	人员费用	（含工资、奖金、社保等费用）	12	月	26250	315000
2	药物	悬浮剂	160	公斤	150	24000
3	药物	水乳剂	250	公斤	150	37500
4	药物	热雾剂	160	公斤	100	16000
5	药物	饵剂	180	公斤	100	18000
6	药物	乳油	100	公斤	150	15000
7	药物	粉剂	800	公斤	50	40000
8	药物	灭鼠毒饵	800	公斤	10	8000
9	器械	粘鼠板	1750	个	2	3500
10	器械	捕鼠夹	1600	个	10	16000
11	器械	毒饵盒	1600	个	20	32000
12	生产资料	（设施设备支出、设备折旧和维护等）	1	项	20000	20000
13	食宿办公、交通通讯	-	1	项	8000	8000
14	作业、安装、后续服务	-	1	项	15000	15000
15	管理费、税金及利润	-	12	月	11000	132000
投标报价总计			（小写）：¥700000.00 元			
			（大写）：人民币柒拾万元整			

投标单位：海口立特有害生物防治有限公司（公章）



### 1.1 分项报价明细表

项目名称：儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目

招标编号：HNYC-CG-23-003 包号：F 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价(元)	总价
1	灭鼠	捕鼠笼	500	个	15	7500.00
		毒鼠屋	2000	个	7	14000.00
		粘鼠板	2000	张	3	6000.00
		嗅敌隆 0.005%	5000	kg	60	300000.00
2	灭蚊蝇	15%高氯·残杀威悬浮剂	50	箱	1400	70000.00
		5%高效氯氰菊酯悬浮剂	60	箱	1200	72000.00
		幼剂杀虫颗粒	120	g/包	30	3600.00
		氯菊·四氟醚 5%	50	箱	1800	90000.00
3	灭蟑	2.15%吡虫啉杀蟑胶饵	2000	g/支	7.5	15000.00
		杀蟑热雾剂 1.7%	100	5L/瓶	350	35000.00
4	人工	人工费	8	人	3600/月	345600.00
5	管理费用					20000.00
6	税金 3%					30000.00
.....						
投标报价总计			(小写): 1008700.00			
			(大写): 壹佰万零捌仟柒佰元整			

投标单位：海南昱科有害生物防治有限公司（公章）



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：儋州市 2023 年病媒生物防制服务招标项目

招标编号：HNYC-CG-23-003 包号：G 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	灭鼠服务-鼠药使用费用	0.005%溴敌隆毒饵 规格：0.005%溴敌隆 剂型：毒谷	12	吨	13500.00	162000.00
2	灭鼠服务-鼠药使用费用	0.005%溴敌隆毒饵 规格：0.005%溴敌隆 剂型：蜡块	0.5	吨	13500.00	6750.00
3	灭鼠服务-毒鼠屋布放费用	规格：陶制品 内空 8cm*28cm 剂型：陶制品	3000	个	15.00	45000.00
4	灭鼠服务-物理灭鼠	粘鼠胶板 品牌：派仕克 规格：40g 胶量/张 220*340mm	3000	张	3.00	9000.00
5	灭鼠服务-物理灭鼠	铁丝网鼠笼 规格：长 25cm/宽 11cm/高 11cm 剂型：铁丝网	100	个	10.00	1000.00
6	灭蟑服务-烟熏下水道灭蟑热雾剂使用费用	2%杀虫热雾剂 规格：胺菊酯 0.5%、氯氰菊酯 1.5% 剂型：热雾剂	1500	L	45.00	67500.00
7	灭蟑服务-灭蟑胶饵使用费用	2.15%吡虫啉灭蟑胶饵 规格：2.15%吡虫啉 剂型：胶饵剂	1200	支	18.00	21600.00
8	灭蟑服务-灭蟑毒饵使用费用	10%高效氯氟氰菊酯可湿性粉剂 规格：10%高效氯氟氰菊酯 剂型：毒饵/粉剂	5000	袋	2.00	10000.00

9	灭蚊蝇蟑服务-灭蚊蝇蟑喷洒药物费用	15%高氯·残杀威悬浮剂 规格: 6.5%残杀威、8.5%高效氯氟菊酯复配消杀药 剂型: 悬浮剂	1000	L	170.00	170000.00
10	灭蚊蝇蟑服务-灭蚊蝇蟑喷洒药物费用	75克/升高效氯氟菊酯微囊悬浮剂 规格: 高效氯氟菊酯75克/升 剂型: 微囊悬浮剂	600	L	120.00	72000.00
11	灭蚊蝇蟑服务-灭蚊蝇蟑喷洒药物费用	8%氯氟·胺菊酯乳油 规格: 2%胺菊酯、6%氯氟菊酯 剂型: 乳油剂	600	L	90.00	54000.00
12	灭蚊服务-灭蚊幼药投放费用	0.5%吡丙醚颗粒剂 规格: 0.5%吡丙醚 剂型: 颗粒剂	2	吨	55000.00	110000.00
13	病媒生物制-防制员工工资等劳务费用	含工资、奖金、社保、绩效工资、施工交通补助、差旅通讯费、餐补、内部培训及职业技能等级考试、学习培训费等。	9人、12个月	人、月	4500元/月/人	486000.00
14	病媒生物制-器械损耗、项目管理、生产劳保、办公设备、资料、税费、第三方评估等费用	施工器械损耗、车辆损耗、项目管理、生产劳保、办公场所、仓库、办公设资料、税费、第三方评估等费用。	1	年	/	242770.00
<b>投标报价总计</b> (小写): <b>¥1457620.00</b> (大写): <b>壹佰肆拾伍万柒仟陆佰贰拾元整</b>						

投标单位: 海口康力威有害生物防治服务有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人): 陈华鑫  (签字或盖章)

日期: 2023年7月5日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组

成部分的报价,否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。